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Nämndplan för kultur- och fritidsnämnden 2012,  §64  2011 
 

Vi socialdemokrater reserverar oss mot kultur- och fritidsnämndens beslut om 

nämndplan för 2012. Under behandlingen av planen föreslog vi att en 

konsekvensanalys av förslaget till besparingar inom biblioteksverksamheten 

skulle göras innan beslut fattades. Detta röstade den borgerliga majoriteten ner.  

   

Nämndplan innehåller oklarheter inom en rad områden. Den beslutade 

besparingen på biblioteksverksamheten är bara ett exempel. Den besparingen 

ska enligt planen generera 850.000 kronor. Hur detta ska uppnås finns däremot 

inte beskrivet. Det som anges är att kostnaden per öppethållandetimme ska 

minskas med fem procent. En beskrivning av besparingens konsekvenser saknas 

dock helt. Den borgerliga majoriteten synes med den bristfälliga analysen 

frånhända sig allt ansvar för fattat beslut. Nämndplanens saknar också en 

kostnadssammanställning där det framgår att besparingen verkligen finns. När 

dessutom planen beskriver ett öppethållande på biblioteken som i antal timmar 

ökar med närmare tio procent går planen från en tveksamhet till en omöjlighet. 

De beslutade kvalitetsgarantier som avser biblioteken kan med största säkerhet 

inte innehållas med beslutad besparing. 

 

Bidragen till bildningsorganisationerna föreslås sänkas med 100.000 kronor, tio 

procent. Inte heller här finns några konsekvenser redovisade eller vilka analyser 

som ligger bakom förslaget. Den borgerliga majoritetens motvilja mot bildning 

blir tydlig i och med beslutet.  

 

Socialdemokraterna har i behandlingen av kommunplanen i kommunfullmäktige 

föreslagit att bland annat kulturskolan ska få 25 procents lägre avgifter. Dessa 

minskade elevavgifter skulle ge fler chansen att söka till skolan. Detta och alla 

andra socialdemokratiska förslag röstade ner. Vår ambition för verksamheten 

sätter barn och ungdomar i fokus och gör det med en budget i balans.   
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